

15.09.2026**BRENT Teknik Analizi**

Geçtiğimiz günlerde 102 direncini aşan brent petrol yükselişlerini 106 bölgesi etrafında durdurdu. Brent petrol, jeopolitik gelişmelere göre şekil almaya devam ederken yukarı yönlü hareketlerin tekrar güç kazanması durumunda 111.60 direnci kritik bir test olacak. Olası düşüşlerde ise 102 desteğinin kırılması durumunda 94.70 bölgesine doğru geri çekilmeler hız kazanabilir. RSI göstergesi aşırı alım bölgesinde kalmayı sürdürürken aşağı yönlü baskılar oluşabilir.

Destekler: 102.00 – 94.70 – 90.53

Dirençler: 111.60 – 115.59 – 119.76

**TradingView**

* 2026/2. Çeyrekte Müşteri Kar Oranı: %38 - Zarar Oranı: %62

Yasal Uyarılar: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizi yatırdığınız para kadar kaybetme ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz.

15.09.2026**ONS ALTIN Teknik Analizi**

Piyasalar yarın açıklanacak FED faiz kararını beklerken ons altında aşağı yönlü ivme etkin kalmaya devam ediyor. Yarın FED'in olası faiz artırımını hamlesinde teknik olarak satış baskıları güç kazanabilir. Aşağı yönlü baskılarda ilk olarak 4200 bölgesi destek oluşturabilir. 4200 desteğinin kırılması durumunda 4000 bölgesi ana destek olarak takip edilebilir. Yükselişlerde ise 4380 direnci alıcılar için ilk baraj olabilir. RSI göstergesi şu sıralar negatif ivmeyi hafif negatif momentumla destekliyor.

Destekler: 4200 – 4000 – 3888**Dirençler: 4380 – 4500 – 4600****TradingView**

* 2026/2. Çeyrekte Müşteri Kar Oranı: %38 - Zarar Oranı: %62

Yasal Uyarılar: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizde yatırdığınız para kadar kaybetme ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz.

15.09.2026**ONS GÜMÜŞ Teknik Analizi**

Yarın açıklanacak FED faiz kararı öncesinde ons gümüş 63 bölgesi etrafında sakin bir gün geçiriyor. FED faiz kararı ve FED Başkanı Warsh'ın açıklamaları ile ons gümüş fiyatlarında ani değişimler görülebilir. Faiz artışı ve Warsh'ın şahin bir duruş sergilemesi durumunda satış baskıları güç kazanabilir. Satış baskılarında 61.18 bölgesi ilk destek olarak takip edilebilir. Bu desteğin güç kaybetmesi durumunda 55.50 bölgesi ana destek konumunda takip edilebilir. Olası yükselişlerde ise 67.00 bölgesi direnç oluşturabilir. RSI göstergesindeki pozitif trendin aşağı yönlü kırılması ve negatif momentum bölgesine geçiş yapması satış ivmesinin işaretçisi olabilir.

Destekler: 61.18 – 55.50 – 49.36

Dirençler: 67.00 – 71.32 – 78.02

**TradingView**

* 2026/2. Çeyrekte Müşteri Kar Oranı: %38 - Zarar Oranı: %62

Yasal Uyarılar: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizi yatırdığınız para kadar kaybetme ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz.

15.09.2026**EURUSD Teknik Analizi**

Geçtiğimiz gün dolar lehine etkili olan baskılarla 1.1578 desteğini aşağı yönlü kıran EURUSD paritesi 1.1523 seviyesine kadar düşüşlerin ardından günlük kapanışını turuncu renkli 100 günlük hareketli ortalama bölgesinde tamamlamıştı. Bugün ise ara ara etkili olan dolar lehine baskıların ardından tekrar 100 günlük hareketli ortalama bölgesine dönüş gerçekleşti. Şimdi gözler yarın açıklanacak FED faiz kararına ve FED Başkanı Warsh'ın yapacağı basın toplantısına çevrildi. FED'in faiz artırması ve Warsh'ın şahin tonda kalması durumunda dolar güçlenebilir ve EURUSD paritesinde aşağı yönlü baskıların güçlenmesi gündeme gelebilir. Aşağı yönlü hareketlerde 1.1485 bölgesi destek, yukarı yönlü hareketlerde ise 1.1578 bölgesi direnç olarak takip edilebilir.

Destekler: 1.1485 – 1.1413 – 1.1325**Dirençler: 1.1578 – 1.1670 – 1.1785****TradingView**

* 2026/2. Çeyrekte Müşteri Kar Oranı: %38 - Zarar Oranı: %62

Yasal Uyarılar: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizde yatırıdığınız para kadar kaybetme ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz.

15.09.2026**USDJPY Teknik Analizi**

ABD ve Japonya'nın Japon yenini güçlendirici hamleleri ile 153 bölgesine kadar gerileyen USDJPY paritesi, dolar endeksindeki pozitif hareketler ile birlikte yukarı yönlü tepkiler almaya başladı. Bugün açılıшта 154.50 direncini geride bırakan USDJPY gün içinde 155.23 seviyesine kadar yükselişler gördü. Yarın açıklanacak FED faiz kararı öncesinde pozitif tepkiler etkin kalmaya devam ediyor. FED'in faiz artırımı kararı alması durumunda yükseliş tepkileri daha da güç kazanabilir ve sırasıyla 155.60 – 157.70 bölgeleri direnç olarak takip edilebilir. RSI göstergesi 38 bölgesinde negatif momentuma işaret etse de aşırı satım bölgesinden pozitif yönlü dönüş dikkat çekiyor.

Destekler: 154.50 – 153.30 – 152.20

Dirençler: 155.60 – 157.70 – 159.80

**TradingView**

* 2026/2. Çeyrekte Müşteri Kar Oranı: %38 - Zarar Oranı: %62

Yasal Uyarılar: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizi yatırdığınız para kadar kaybetme ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz.